

Grove & Ginnerup Holding ApS

Hjortshøjvangen 54, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 29 91 89 37

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Mogens Grove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grove & Ginnerup Holding ApS Hjortshøjvangen 54 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 29 91 89 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Grove Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Xmon Projekt ApS, Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskab samt aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.051 kr. mod -26.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -371.566 kr. mod 5.792 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-24.051	-26.510
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-56.445	-38.627
Andre finansielle indtægter	65.206	88.814
Øvrige finansielle omkostninger	-355.813	-4.289
Resultat før skat	-371.103	19.388
Skat af årets resultat	-463	-13.596
Årets resultat	-371.566	5.792
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	26.082
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.445	-38.627
Overføres til overført resultat	0	18.337
Disponeret fra overført resultat	-315.121	0
Disponeret i alt	-371.566	5.792

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.087	236.532
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.646.558	2.964.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.826.645</u>	<u>3.200.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.826.645</u>	<u>3.200.606</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	51.268	0
Tilgodehavender i alt	<u>51.268</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	59.890	74.388
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.158</u>	<u>74.388</u>
Aktiver i alt	<u>2.937.803</u>	<u>3.274.994</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.087	156.532
Overført resultat	2.545.367	2.860.488
Egenkapital i alt	2.770.454	3.142.020
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.487	57.230
Selskabsskat	0	65.540
Anden gæld	86.862	5.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.349	132.974
Gældsforpligtelser i alt	167.349	132.974
 Passiver i alt	2.937.803	3.274.994

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	156.532	2.860.488	3.142.020
Resultatandel	0	-56.445	-315.121	-371.566
	125.000	100.087	2.545.367	2.770.454

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
